
 

SEMINÁŘE PRO ŽADATELE
Účastníci budou seznámeni se základními podmínkami poskytování kotlíkových dotací
v Královéhradeckém kraji. Dozvíte se, kdy a jakým způsobem lze podávat žádosti o dotaci.

31. 5. 2023
7. 6. 2023

14. 6. 2023
21. 6. 2023
28. 6. 2023

Rychnov nad Kněžnou
Náchod
Trutnov
Jičín
Hradec Králové

Městský úřad, Havlíčkova 136
Městský úřad, Zámecká 1845
Městský úřad, Slovan. nám. 165
Městský úřad, Žižkovo nám. 18
Krajský úřad, Pivovar. nám. 1245

Na jednotlivé termíny se není nutné registrovat.

Předpokládaný harmonogram seminářů:

Zahájení10,00 h
10,05 – 10,30 h
10,30 – 13,00 h
13,00 – 13,30 h
13,30 – 15,00 h

Prezentace (podmínky, podání žádosti)
Individuální konzultace
Prezentace (podmínky, podání žádosti)
Individuální konzultace

infolinka: 722 960 675
e-mail: kotlikovedotace@kr-kralovehradecky.cz
web: kotliky.kr-kralovehradecky.cz

mailto:kotlikovedotace@kr-kralovehradecky.cz


Doložka podle § 69a odst. 4 zákona č. 499/2004 Sb. a § 24 odst. 3 vyhlášky č. 259/2012 Sb. 
pro změnu datového formátu dokumentu v digitální podobě.

Dokument na vstupu nebyl podepsán.

Název souboru, nad kterým proběhla změna datového formátu:
Pozvánka - seminář kotlíkové dotace.pdf

Původní datový formát: .PDF

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Jestřebí

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.05.2023

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Aneta Zošiaková




